SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT

V/v

Đ       T       T

 ỉ   Đồ   T áp  ầ    ứ X

 ăm 2026

Sa Đéc, ngày         tháng 01 năm 2025

Kí    ử :

- Cô   đ à  cơ sở Bệ   v ệ ;

- Đ à  cơ sở Bệ   v ệ ;

- T  ở    á      , p ò  .

Că   ứ T ô    á  số 5878/TB-SVHTTDL   ày 31   á   12  ăm

2024 về v ệ   ô    ố                   Đ       T         ỉ   Đồ   T áp  ầ

  ứ X  ăm 2026;

Că   ứ Cô   vă  77/SYT-VP ngày 07 tháng 01  ăm 2025  ủ  Sở Y  ế về

v ệ                               Đ       T       T         ỉ   Đồ   T áp  ầ

  ứ X  ăm 2026.

Bệ   v ệ  Đ       S  Đé  đề    ị lãnh đ    á      , p ò   về v ệ

khai T ô    á  số 5878/TB-SVHTTDL   ày 31   á   12  ăm 2024 về v ệ

 ô    ố                   Đ       T         ỉ   Đồ   T áp  ầ    ứ X  ăm 2026

đế  v ê    ứ ,    ờ      đ    đ ợ    ế . (Đính kèm)

Đề    ị t  ở   các k   , p ò     ự    ệ   ố         ầ  Cô   vă   ày./.

Nơi nhận:
- N     ê ;

- GĐ và  á  PGĐ BV   /  ;

- T     TTĐT BV;

- L  : VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T20:18:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:54:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:54:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:54:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!